



# İş dünyası ile biraraya geldi



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yatırım tutarı 1 milyar 223 milyon 950 bin TL olan yeni ve ilave tesisin toplu açılış töreninin ardından, Adana Sanayi Odası Meclis Başkanı Hüseyin Nuri Çomu ve Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç, Adana Ticaret Odası Meclis Başkanı Tarkan Kulak ve Yönetim Kurulu Başkanı Atıla Menevşe, Adana Ticaret Borsası Meclis Başkanı Sebahattin Yumuşak ve Yönetim Kurulu Başkanı Şahin Bilgiç, Adana Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi.



Cumhurbaşkanı Erdoğan ve beraberindeki davetlilere, Adana kebabı ikram edildi. Yemekte iş dünyası temsilcileri, sanayiciler ve diğer davetlilerle sohbet eden Cumhurbaşkanı Erdoğan'a "Adana'nın sorunları ve beklentileri" ile ilgili dosya sunuldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, çıkışta kendisini bekleyen vatandaşlarla fotoğraf çektirdi. Cumhurbaşkanımız, kalabalığın yoğun sevgi gösterisi eşliğinde Organize Sanayi Bölgesi'nden uğurlandı.

Adana Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç, Nisan ayının en önemli gündemini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Adana'ya gerçekleştirdiği ziyaret ol-

duğunu vurguladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'a kentin sorunları ve beklentilerini içeren raporu sunma imkanı bulduklarını ifade eden ADA-SO Başkanı Zeki Kıvanç, şu değerlendirmede bulundu: "Ceyhan Enerji Endüstri İhtisas Bölgesi konusunda kendilerinin desteklerini beklediğimizi açık şekilde yeniden ifade ettik. Sayın Cumhurbaşkanımız'a dile getirdiğimiz diğer bir önemli husus da, ağırlıklı olarak Suriyeli mültecilerin çalışabilecekleri özel üretim bölgelerinin oluşturulması oldu. Söz konusu bölgelerde üretilen ürünlerin, ABD, AB, Kanada ve Japonya gibi dünyanın önde gelen gelişmiş pazarlarına imtiyazlı şekilde ulaşmasına imkan sağlanması noktasındaki önerimizi kendisine arz ettik. İlk aşamada, gıda, konfeksiyon, tekstil ve mobilya gibi sektörlerin yer almasını istediğimiz bu bölgelerde üretilen ürünlerin gümrüksüz olarak ihracatı için Birleşmiş Milletler ve Dünya Ticaret Örgütü nezdinde girişimlerde bulunulmasını istedik. Cumhurbaşkanımıza dile getirdiğimiz diğer bir husus da bölgemizdeki ve Türkiye'deki iplik sanayicilerin bulunduğu kötü durum oldu. Bu vesile ile ek vergi kapsamı dışında bulunan iplik sektörünün de ek vergi kapsamına alınması yönünde kendisine talepte bulduk."